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DOMKIRKEN MENIGHET 
KRISTIANSAND 

 

MØTEPROTOKOLL FRA MØTE I DOMKIRKENS MENIGHETSRÅD 

Onsdag 28. februar 2024 kl. 18.00. 
Møtet holdes i møterom 2. etasje.  

Inngang hvit dør i bakgården 

 

 

Medlemmer:  

Lars Erik Lyngdal, leder 

Bjørn Harald Handeland, nestleder 

Imri Leer- Salvesen   

Per Sigurd Sørensen 

Ellen G. Seilen 

Dag O. Ottosen 

 

Innledning: Per Sigurd Sørensen 

              

Varamedlemmer:  

Tor Inge Aurebekk 

Ketil O. Lystrup 

Mariann Bjørnåvold Skar 

 

 

Meldt forfall: Ingen 

 

Kaffekoking og bevertning: Kathrine 

 

 

SAK 10/2024: GODKJENNINGER 

A) Innkalling  

B) Møteprotokoll fra menighetsråd 31. januar 

C) Saksliste  

 

Vedtak: Tor Aurebekk og Dag Ottosen har hver sin sak på eventuelt. Ellers godkjent. 

 

SAK 11/2024: BESØK AV KIRKEVERGE OG PROST 

Andreas Andersen skriver:  

«I forbindelse at menighetene nå har fått nye råd, ønsker prost og kirkeverge å besøke samtlige 

av disse. Hensikten med møtet er å opprette kontakt, snakke om prostens og 

kirkevergens/fellesrådets oppgave, om samledelse, strategi og menighetsrådets planer. Vi 

kommer tilbake til nærmere plan for møtet.  

Vi ønsker å besøke samtlige menighetsråd fra januar og før påske. Det bør settes av ca. 1,5 timer 

til dette.» 

Kirkeverge og domprost fikk ordet etter Per Sigurd sin innledning og sak 10/2024: 

Godkjenninger.  

Vi fikk god informasjon om prost sine forpliktelser til å bistå i biskopens tilsyn. Domprost 

informerte om samarbeidet mellom Fellesråd og menighetsrådene, og hvilke arbeidsoppgaver og 

ansvarsområder rådene har. Fellesrådet arbeider nå med strategi- og handlingsplan, og vi fikk en 

presentasjon av planen, med de verdiene og forslagene til overordna mål som foreligger der de 

nå er i prosessen. I løpet av våren vil menighetsrådet få strategiplan og handlingsplan til høring.  
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De ble også informert om kontakten mellom kirke og kommune, og hvilke faste møter som 

gjennomføres årlig, med formannskapet og administrasjon. Kirka må tørre å være en modig 

stemme, og ta de svake i forsvar.  

 

Vedtak: Menighetsrådet er godt fornøyd med informasjonen og besøket, og muligheten til å 

stille spørsmål og komme med våre tanker.  

  

SAK 12/2024: STRATEGIPLAN 

På seinsommeren i fjor var strategiplanen for Domkirken menighet endelig ferdig, etter mange 

utsettelser på grunn av pandemi. Vi ønsker å ha fokus på denne planen, slik at det blir et 

arbeidsdokument, og som vi stadig henter fram. Strategiplanen ligger vedlagt, og flere av dere 

har fått den i papirform. Vi vil gå gjennom denne i møtet. 

 

Vedtak: Strategiplanen settes på sakslista hvert halvår. Da går vi gjennom denne, og ser på om 

det er noe som må endres eller følges bedre opp. 

 

SAK 13/2024: ÅRSMØTE 2024 

AU har prøvd å finne en dato til menighetens årsmøte, og vårt forslag er søndag 21. april, i 

forlengelsen av gudstjenesten. Da vil vi kunne gjennomgå årsmelding og årsregnskap på 

menighetsrådet den 3. april, og årsmeldinga vil ligge tilgjengelig i mer enn to uker før årsmøtet.  

Det er ønskelig at menighetsrådet kan være med å ordne kirkekaffe til årsmøtet. 

 

Vedtak: Årsmøtet avholdes 21. april, etter gudstjenesten. Vi prøver å lage en film til møtet, der 

de ulike aktivitetene i menigheten vises. Imri og Mariann har sagt seg villig til å være med å 

ordne kirkekaffe, sammen med Kathrine. Vi oppfordrer alle i MR til å komme på møtet. 

 

SAK 14/2024: BIBELGRUPPER 

Aud har begynt å arbeide med opprettelse av nye bibelgrupper, men det har kommet 

tilbakemelding på at det trengs ledere til gruppene. På forrige menighetsråd sa vi at stab ikke kan 

ta på seg å lede/drifte disse gruppene, på grunn av allerede stor arbeidsbelastning. Har vi gode 

forslag til hvordan dette kan løses, uten å sette inn ressurser fra stab? 

 

Aud informerer i møtet om hvordan dette er tenkt: Aud gir de som ønsker informasjon eller å 

delta i bibelgruppe, mulighet til å komme på et informasjonsmøte i menighetshuset. Her vil det 

være informasjon om hva en bibelgruppe kan være, inspirasjon og ideer til bøker og 

samtaleopplegg som kan brukes. Det vil også bli gitt noen retningslinjer, som er viktige for 

gruppenes funksjon. Interesserte grupperes i passelig antall i grupper, og en i gruppa utfordres til 

å kalle inn til første møte. Tanken er at gruppene ledes av deltakerne, og at det ikke settes inn en 

gruppeleder. 

 

Vedtak: Menighetsrådet tenker at en gruppe bør kunne organisere seg og gjennomføre 

bibelgruppe alene, uten en gruppeleder. Møtet i forkant vil hjelpe gruppene til å komme i gang, 

og gi inspirasjon til måter å gjennomføre samlingene på.  

 

SAK 15/2024: REFERATSAKER 

Referat fra møte i Fellesrådet, 13. februar, ved Per Sigurd. 

Fellesrådet holder enda på å bli kjent, og på møtet var det gjennomgang av rutiner og hva FR har 

ansvar for. Strategiplan og økonomiplan var også blant sakene. 

 

Vedtak: Tas til orientering 
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Sak 16/2024: ORIENTERINGER 

Program for faste- og påsketida.  

Kathrine viser heftet som lages og deles ut i fastetida. 

 

Vedtak: Godkjent. 

 

SAK 17/2024: EVENTUELT 

Tor Aurebekk: Orienteringer fra årsmøtet i Domkoret. Det er positivt at det er kommet flere 

yngre sangere i koret. Den store saken på årsmøtet var korkapper. Flertall på årsmøtet ønsker nye 

kapper, og det vedtas å gå for dette. De gamle kappene har vært i bruk av og til, men de er varme 

og puster dårlig, så det vil ha stor betydning å få nye kapper i lettere, pustende materiale. 

 

Dag Ottosen: Teologicafé hadde komitémøte, mandag 26. februar. Komiteén er, med god grunn, 

stolte over arrangementene som har vært gjennomført. Tallet på faste deltakere har dessverre 

ikke kommet opp til det nivået som var i en tidligere fase, før pandemien. Det har blitt gjort flere 

ulike forsøk på ny og bedre markedsføring, men det gir liten uttelling. Økonomien tilsier at ikke 

det er rom for å bruke så mye midler på dette, når ikke antall deltakere kommer opp på et jevnt 

høyere nivå. Vårens arrangementer gjennomføres som planlagt, og så vil komitéen avgjøre om 

de ønsker å fortsette til høsten. 

 

Vedtak: Menighetsrådet er enige i at nye kapper høres fornuftig ut.  

Teologicafékomitéen har gjort en stor jobb, og menighetsrådet håper det skal kunne    

fortsette, men uten at kostnadene skal være så høye. 

 

 

ÅPEN POST 

 

Kathrine Handeland         

Sekretær  

 

 

 


